PORTARIA Nº 203/2023, DE 06 DE JUNHO DE 2023

Designa servidores, titular e suplente, para serem os responsáveis pela

gestão, operação e procedimentos para regularização dos poços do

município e dá outras providencias

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e mais o que orienta a Instrução

Normativa SEMA nº 05, de 04 de maio de 2023:

RESOLVE:

Art. 1º. Designar servidores, titular e suplente, para serem os responsáveis pela

gestão, operação e procedimentos para regularização dos poços do município, conforme relação

abaixo:

I. Titular – Sonara Alves da Silva

e-mail: agricultura@caciquedoble.rs.gov.br, Cargo: Medica Veterinária,

Telefone: (54) 3552-1244

II.  Suplente – Edivan Navarini

e-mail: agricultura@caciquedoble.rs.gov.br, Cargo: Técnico Agrícola, Telefone:

(54) 3552-1244

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, AOS

06 DE JUNHO DE 2023.

LUIZ ANGELO DEON

                             Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini

Secretária da Administração.

https://sema.rs.gov.br/upload/arquivos/202305/25150741-2023-instrucao-normativa-sema-05-estabelece-proced-complem-orientacoes-adesao-ao-prog-poco-legal-para-os-munic-rs-18-05.pdf
https://sema.rs.gov.br/upload/arquivos/202305/25150741-2023-instrucao-normativa-sema-05-estabelece-proced-complem-orientacoes-adesao-ao-prog-poco-legal-para-os-munic-rs-18-05.pdf